
 
საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №3
2024 წლის 2 თებერვალი

ქ. საგარეჯო

 
„საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოში სტაჟირების გავლის წესის დამტკიცების შესახებ"

საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 დეკემბრის №15 დადგენილების
ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული  კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის
„ბ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოში სტაჟირების გავლის
წესის დამტკიცების შესახებ“ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 დეკემბრის №15
დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 11/12/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.165.016375).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საგარეჯოს მუნიციპაალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ალექსი გილაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035165016472

http://www.matsne.gov.ge/

